Российская Федерация

Тульская область

	Муниципальное образование Страховское Заокского района

Собрание депутатов

	Решение

	от 03 апреля 2024 года
	                  № 10/2

Об утверждении схемы двух пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Страховское Заокского района
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования Страховское Заокского района, руководствуясь предложением территориальной избирательной комиссии Заокского района Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования Страховское Заокского района РЕШИЛО:
1. Утвердить схему двух пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Страховское Заокского района сроком на 10 лет согласно приложению 1, включая ее графическое изображение согласно приложению 2.

2. Направить настоящее Решение в территориальную избирательную комиссию Заокского района Тульской области.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава муниципального образования

Страховское Заокского района
	 А.А. Доронин

	Приложение 1

к решению Собрания депутатов

муниципального образования Страховское Заокского района

от 03 апреля 2024 года № 10/2

СХЕМА

избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Страховское Заокского района

Число депутатов – 10

Число избирателей – 2 458

Страховский пятимандатный избирательный округ № 1

 (число избирателей – 1206 чел.)

В границах избирательного округа расположены:

Алешково, поселок Бутиково, деревня Ждамирово, поселок Ждамировский, деревня Мосолов, деревня Наспищи, деревня Нечаево, деревня Нечаевские Выселки, деревня Петрищево, деревня Поваляево, деревня Рязаново, деревня Тайдаково, деревня Темьянь, поселок Темьянский, поселок Успенский, деревня Хрипково, деревня Хрипковские выселки, Топографический лагерь, СНТ «Любава».
Страховский пятимандатный избирательный округ № 2

(число избирателей – 1252 чел.)

В границах избирательного округа расположены:

д. Антоновка, с. Бехово, с. Велегож, д. Веселево, д. Волковичи, д. Выдумки, с.п. Дом Отдыха «Велегож»,  с.п. Туркомплекс «Велегож», д. Горки, д. Искань, д. Конюшино,  д. Кошкино, п.Ланьшинский, с.п. База Отдыха «Металлург»,  д. Митино, д. Пашково, п. Поленово, с. Страхово,  д. Скрипово, д. Тетерево, д. Тяпкино, д. Шевернево, СНТ «Дружба 1».

	Приложение 2
к решению Собрания депутатов

муниципального образования Страховское Заокского района

    от 03.апреля 2024 года № 10/2

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

[image: image1.png]'

@i Jlunuykoe MO)

,n./é

<,

(AR A A d ey i -~

AR % MO Manaxoscroe

" A iz \ W
| ; s ; ‘ 'H-Boan;;\uﬁu A - \ .,:
: ) . ) P
E : \\V/ i‘ n..Beceneso f - » .J \

I b - > ] ¢ ‘
Kaayarcexas, oonacmpy) : / S 4R 0
. 4 : y

\{ v/
~ Ve < Pl

o)

M@ 20poo) Anexcun

%, M.Y.cneHcKmii

	[image: image2.jpg]

	- Страховский пятимандатный избирательный округ №1

	[image: image3.jpg]

	- Страховский пятимандатный избирательный округ №2